
No. Apellidos y Nombres Cargo o Puesto Dirección institucional

Teléfono y 

extensión

institucional

Correo 

1 Flores Gonza Sandro Geovanny Director Direccion Provincial 64112 sandro.flores@funcionjudicial.gob.ec

2 Granda Samaniego Maria Lorena Secretaria 1 Direccion Provincial 64010 maria.granda@funcionjudicial.gob.ec

3 Valverde Castillo Johana Cristina Asistente Administrativo 3 Direccion Provincial 64070 johana.valverde@funcionjudicial.gob.ec

4 Vinces Zambrano Simon Rafael Chofer Direccion Provincial simon.vinces@funcionjudicial.gob.ec

5 Oña Mayorga Jaime Rodrigo Asesor Juridico   ( E ) Unidad Provincial De Asesoría Jurídica 64072 jaime.ona@funcionjudicial.gob.ec

6 Miño Rostoni Fausto Renán Jefe Departamental 1 Unidad De Planificacion 64025 fausto.mino@funcionjudicial.gob.ec

7 Maza Tandazo Mariana Isabel Analista 1 Unida De Comunicación 64057 maria.maza@funcionjudicial.gob.ec

8 Manosalvas Cardenas Jorge Daniel Tecnico 1 Unida De Comunicación 64008 jorge.manosalvas@funcionjudicial.gob.ec

9 Cueva Aldaz Luis Alberto Asistente Administrativo 3 Unidad Administrativa 64071 luis.cueva@funcionjudicial.gob.ec

10 Nuñez Acosta Susana Elizabeth Asistente Administrativo 3 Compras Publicas 64007 susana.nunez@funcionjudicial.gob.ec

11 Flores Hinojosa Jorge Agustin Auxiliar Oficinista Unidad Administrativa jorge.flores@funcionjudicial.gob.ec

12 Laverde Castro Bolivar Santiago Jefe Departamental 1 Unidad Financiera 64303 bolivar.laverde@funcionjudicial.gob.ec

13 Allauca Calva Mercy Rocio Contadora 1 Unidad Financiera 64006 mercy.allauca@funcionjudicial.gob.ec

14 Sarango Chillo Miriam Veronica Pagadora 1 Unidad Financiera 64009 marco.ushca@funcionjudicial.gob.ec

15 Ramirez Astudillo Joselin Dayanara Tecnico 1 Unidad Financiera 64016 joselin.ramirez@funcionjudicial.gob.ec

16 Castillo Rivera Ivan Rodrigo Analista 2 Unidad De Informatica 64056 ivan.castillo@funcionjudicial.gob.ec

17 Armijos Tacuri Yadira Mireya Analsita 1 Unidad De Informatica 64166 yadira.armijos@funcionjudicial.gob.ec

18 Usca Tiuquinga Marco Ramiro Analista 1 Unidad De Informatica 64061 marco.usca@funcionjudicial.gob.ec

19 Espin Rivas Darwin Eduardo Jefe Departamental 1 Unidad De Talento Humano 64015 darwin.espin@funcionjudicial.gob.ec

20 Carrasco Buenaño Jimena Alexandra Tecnico 1 Unidad De Talento Humano 64058 jimena.carrasco@funcionjudicial.gob.ec

Unidad Provincial de Talento Humano

Unidad Provincial de Planificación

Unidad Provincial de Comunicación Social

Unidad Provincial Administrativa

Unidad Provincial Financiera

Unidad Provincial de Tecnologías de la Información y Comunicaciones

Unidad Provincial de Gestión Procesal

Consejo de la Judicatura
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Dirección Provincial

Unidad Provincial de Asesoría Jurídica

Unidad Provincial de Estudios Jurimétricos y Estadística Judicial


